
FECHA NO.ORDEN PROVEEDOR RNC/Cédula CONCEPTO TOTAL

2/1/2024 2024-0009 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 2,800.00$                       
2/1/2024 2024-0016 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 3,800.00$                       
2/1/2024 2024-0018 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 USO ADMINISTRACION 895.00$                          
2/1/2024 2024-0055 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 CASA JACOBA 15,285.00$                     
3/1/2024 2024-0010 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 USO ADMINISTRACION 3,100.00$                       
4/1/2024 2024-0017 REPUESTO SANTOS NATERA  S.R.L 1-31-69795-1 DONACION CUERPO DE BOMBEROS 8,700.00$                       
4/1/2024 2024-0058 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 FUNERARIA MUNICIPAL 28,800.00$                     
5/1/2024 2024-0013 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 

MAURICIO
029-000941-74 AYUDA, DONACION 1,620.00$                       

5/1/2024 2024-0033 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION SEÑOR MAYOR 9,089.00$                       
8/1/2024 2024-0006 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 2,001.00$                       
8/1/2024 2024-0007 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 8,220.00$                       
8/1/2024 2024-0011 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 PARA PERSONAL DE ORNATO 32,800.00$                     
8/1/2024 2024-0014 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 DONACION 17,950.00$                     
8/1/2024 2024-0020 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 DONACION 9,500.00$                       
9/1/2024 2024-0012 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 VERTEDERO 55,500.00$                     
10/1/2024 2024-0002 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 FUNERARIA MUNCIPAL 4,500.00$                       
10/1/2024 2024-0015 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 POLICIA ACOSTADO FRENTE PARADA 2,340.00$                       
11/1/2024 2024-0021 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 LIMPIEZA Y PINTURA EN EL BARRIO 6,130.00$                       
12/1/2024 2024-0004 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. Y LIMPIEZA EN BARRIO LOS 4,945.00$                       
12/1/2024 2024-0008 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. POLICIAS ACOSTADOS 9,025.00$                       
12/1/2024 2024-0022 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION JARRO SUCIO 2,000.00$                       
15/1/2024 2024-0024 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 3,360.00$                       
15/1/2024 2024-0029 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA,DONACION 2,300.00$                       
15/1/2024 2024-0031 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 11,595.00$                     
15/1/2024 2024-0037 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 7,610.00$                       
15/1/2024 2024-0038 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 FUNERARIA MUNICIPAL 14,600.00$                     
17/1/2024 2024-0001 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 CASA ANAMELIA 1,440.00$                       
17/1/2024 2024-0030 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 12,500.00$                     
17/1/2024 2024-0035 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 DONACION 8,100.00$                       
18/1/2024 2024-0034 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 10,444.00$                     
18/1/2024 2024-0040 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 ACTIVIDAD CON LOS NIÑOS 15,635.00$                     
18/1/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     
18/1/2024 2024-0042 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 ACTIVIDAD PARA EL DIA DE REYES 1,770.00$                       
18/1/2024 2024-0043 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 DONACION 3,504.00$                       
19/1/2024 2024-0041 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AGUA EN COMUNIDAD DE LOS KM 9 10,610.00$                     
19/1/2024 2024-0044 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 10,035.00$                     
19/1/2024 2024-0045 CASA COMERCIAL REYES O EFRAIN REYES DUARTE 1-30-64895-6 ACTIVIDAD DIA DE LOS REYES 740.00$                          
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22/1/2024 2024-0003 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 1,726.50$                       
22/1/2024 2024-0026 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-000368-78 CAMIONES DE LA ALCALDIA 9,900.00$                       
22/1/2024 2024-0027 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 CASA ANAMELIA 9,400.00$                       
22/1/2024 2024-0036 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 8,700.00$                       
23/1/2024 2024-0028 REPUESTO SANTOS NATERA  S.R.L 1-31-69795-1 CAMIONES DE LA ALCALDIA 490.00$                          
23/1/2024 2024-0032 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 15,300.00$                     
23/1/2024 2024-0050 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 ACTIVIDAD EN LA ALCALDIA 998.00$                          
23/1/2024 2024-0051 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 DONACION 2,499.00$                       
23/1/2024 2024-0053 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 FUNERARIA MUNICIPAL 8,900.00$                       
24/1/2024 2024-0052 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 DONACION 32,910.00$                     
24/1/2024 2024-0056 REPUESTO SANTOS NATERA  S.R.L 1-31-69795-1 CAMIONES DE LA ALCALDIA 180.00$                          
24/1/2024 2024-0057 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 USO ADMINISTRACION 3,000.00$                       
25/1/2024 2024-0019 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 

MAURICIO
029-000941-74 ARREGLO ZANJA DONDE OROZCO 7,720.00$                       

25/1/2024 2024-0048 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 FUNERARIA MUNICIPAL 1,505.00$                       
26/1/2024 2024-0025 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 FUNERARIA MUNICIPAL 6,000.00$                       
30/1/2024 2024-0005 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 BADEN ASFALTO MANTONIA 50,680.00$                     
30/1/2024 2024-0046 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 TRABAJO EN LOS FRANCESES 915.00$                          
30/1/2024 2024-0049 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 CASA  ANAMELIA 4,615.00$                       
30/1/2024 2024-0054 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 ACERA FRENTE FUNERARIA 19,880.00$                     
31/1/2024 2024-0047 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 5,326.60$                       
1/2/2024 2024-0137 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 1,910.00$                       
1/2/2024 2024-0163 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 10,000.00$                     

2/2/2024 2024-0039 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 18,140.00$                     
5/2/2024 2024-0141 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 REUNION CON LA GOBERNADORA 727.00$                          
5/2/2024 2024-0148 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 AYUDA, DONACION 8,000.00$                       
9/2/2024 2024-0145 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 FUNERARIA MUNICIPAL 6,225.00$                       
12/2/2024 2024-0142 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 REPARACION DE ZANJA EN EL 21 46,200.00$                     
12/2/2024 2024-0147 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 1,730.00$                       
20/2/2024 2024-0134 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 LIMPIEZA DE LAS CALLES 1,165.00$                       
21/2/2024 2024-0146 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 DONACION PARA REPARACION 20,610.00$                     
22/2/2024 2024-0144 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 ARREGLO EN LA FUNERARIA 15,680.00$                     
24/2/2024 2024-0138 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 LIMPIEZA EN LA ALCALDIA 777.00$                          
24/2/2024 2024-0140 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA ACALDIA 860.00$                          
24/2/2024 2024-0149 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 USO ADMINISTRACION 50,000.00$                     
26/2/2024 2024-0143 FERRETERIA LOS PRIMOS, CYD, S.R.L 1-32-76658-1 CASITA DE ANAMELIA 6,580.00$                       
28/2/2024 2024-0135 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 4,000.00$                       
28/2/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     
28/2/2024 2024-0136 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 10,600.00$                     
28/2/2024 2024-0139 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 DESAYUNO PARA TRABAJADORES EN 1,723.00$                       
1/3/2024 2024-0158 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 ACERAS FRENTE FUNERARIA 13,550.00$                     
4/3/2024 2024-0155 REPUESTO SANTOS NATERA  S.R.L 1-31-69795-1 MOTOR RECOLECTOR DE IMPUESTOS 6,700.00$                       
4/3/2024 2024-0156 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-000368-78 CAMIONES DE LA ALCALDIA 23,100.00$                     
4/3/2024 2024-0157 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 2,002.00$                       

20/3/2024 2024-0154 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 JORNDA LIMPIEZA DE SEMANA SANTA 1,300.00$                       
21/3/2024 2024-0151 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 COMPRA MENSUAL DE LA  ALCALDIA 4,050.00$                       
21/3/2024 2024-0153 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 FUNERARIA MUNICIPAL 15,445.00$                     
25/3/2024 2024-0150 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 DONACION 2,500.00$                       



27/3/2024 2024-0152 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PRODUCTOS DE ALMACEN 26,825.00$                     
27/3/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     

1/4/2024 2024-0059 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 4,000.00$                       
1/4/2024 2024-0062 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 2,018.00$                       
1/4/2024 2024-0071 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 6,150.00$                       
4/4/2024 2024-0074 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 ESTACION CIRCULAR VERTEDERO 16,350.00$                     
4/4/2024 2024-0077 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 USO ADMINISTRACION 600.00$                          
8/4/2024 2024-0076 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 2,400.00$                       
9/4/2024 2024-0075 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 5,400.00$                       
10/4/2024 2024-0061 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-000368-78 CAMIONES DE LA ALCALDIA 20,470.00$                     
10/4/2024 2024-0078 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 ARRGLO PUERTA GARAJE DE LOS 5,320.00$                       
15/4/2024 2024-0066 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINTURA DE LA ALCALDIA 14,025.00$                     
15/4/2024 2024-0070 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINTURA DE LA ALCALDIA 365.00$                          
16/4/2024 2024-0060 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 TRABAJO EN EL VERTEDERO 37,000.00$                     
16/4/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     
16/4/2024 2024-0065 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 COMPRA MENSUAL DE LA FUNERARIA 14,270.00$                     
16/4/2024 2024-0067 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 REPARACION CASETA DE LOS 4,725.00$                       
18/4/2024 2024-0063 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 AYUDA, DONACION 2,160.00$                       
18/4/2024 2024-0069 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINTURA DE LA ALCALDIA 175.00$                          
19/4/2024 2024-0064 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 AYUDA, DONACION 3,550.00$                       
22/4/2024 2024-0079 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PREPARATIVO RENDICION DE CUENTA 895.00$                          
23/4/2024 2024-0072 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 RENDICION DE CUENTAS 2024 3,530.50$                       
23/4/2024 2024-0073 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654  ACTIVIDAD EN LA ALCALDIA 2,658.00$                       
30/4/2024 2024-0068 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 REUNION DE REGIDORES 1,050.90$                       
2/5/2024 2024-0083 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 2,000.00$                       
2/5/2024 2024-0161 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 PINTURA DE LA ALCALDIA 4,800.00$                       
6/5/2024 2024-0162 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 PINTURA DE LA ALCALDIA 10,315.00$                     
7/5/2024 2024-0159 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 MATERIALES GASTABLES FUNERARIA 1,690.00$                       
7/5/2024 2024-0160 CASA AGUEDA O MODESTA MAZARA 029-000251-45 MATERIALES GASTABLES FUNERARIA 110.00$                          
9/5/2024 2024-0105 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 LINEA RETROPALA 850.00$                          
9/5/2024 2024-0106 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 ESTACION DE SERVICIO VERTEDERO 49,000.00$                     
9/5/2024 2024-0107 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 COMPRA MENSUAL DE LA ALCALDIA 13,805.00$                     
10/5/2024 2024-0101 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA MOJICA Y EL ASFALTO 3,100.00$                       
10/5/2024 2024-0102 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. ALCALDIA 370.00$                          
10/5/2024 2024-0103 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 ALMACEN ALCALDIA 4,700.00$                       
10/5/2024 2024-0104 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 MATERIAL PARA 3 CASITAS EN LOS 16,900.00$                     
11/5/2024 2024-0095 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 ARREGLO DE PARRILLA EN EL 19,640.00$                     
13/5/2024 2024-0097 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 BADEN FRENTE AL PASTOR DIONI 16,200.00$                     
13/5/2024 2024-0098 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 CASITA DE PILIN EN LOS FRANCESES 16,400.00$                     
13/5/2024 2024-0099 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 USO DE ADMINITRACION 3,100.00$                       
13/5/2024 2024-0100 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DE LAS CALLES 3,200.00$                       
14/5/2024 2024-0086 CHAMAN FERRETERIA SRL 1-31-18042-6 REPARACION CASA ENVEJECIENTES 3,360.00$                       
14/5/2024 2024-0096 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. DE LA ALCALDIA 200.00$                          
15/5/2024 2024-0093 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 3,250.00$                       
15/5/2024 2024-0094 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 BADEN FRENTE A COLMADO MORENO 17,625.00$                     
16/5/2024 2024-0091 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 4,300.00$                       
16/5/2024 2024-0092 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-000368-78 REPARACION DE MOTOR 360.00$                          
21/5/2024 2024-0088 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DE CEMENTERIO 2,600.00$                       
22/5/2024 2024-0084 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 LIMPIEZA DE LAS CALLES 350.00$                          



22/5/2024 2024-0089 JUAN ANTONIO DUARTE DE JESUS 029-000241-71 ACERAS CONTENES FRENTE PASTOR 12,780.00$                     
23/5/2024 2024-0081 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA  AMPARO 029-000941-74 PERSONAL DE CATASTRO 1,200.00$                       
24/5/2024 2024-0082 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. DE LA ALCALDIA 6,300.00$                       
24/5/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     
24/5/2024 2024-0087 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRE 3,625.00$                       
27/5/2024 2024-0090 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 LIMPIEZA DE LAS CALLES 350.00$                          
28/5/2024 2024-0080 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 ACTIVIDAD DIA DE LAS MADRES 1,376.04$                       
31/5/2024 2024-0085 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DEL PUEBLO 3,100.00$                       
3/6/2024 2024-0120 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 1,514.00$                       
3/6/2024 2024-0121 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DE LAS CALLES 950.00$                          
4/6/2024 2024-0133 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 AYUDA, DONACION 1,997.00$                       
5/6/2024 2024-0126 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 5,000.00$                       
6/6/2024 2024-0130 REPUESTO SANTOS NATERA  S.R.L 1-31-69795-1 MOTOR RECOLECTOR DE IMPUESTOS 4,955.00$                       
6/6/2024 2024-0132 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 CASA DE ENVEJECIENTE PILIN EN 39,985.00$                     
7/6/2024 2024-0119 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 LIMPIEZA DE LA CALLE 7,000.00$                       
7/6/2024 2024-0123 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. CANCHA MUNICIPAL 21,575.00$                     
7/6/2024 2024-0128 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. DE LA ALCALDIA 6,325.00$                       
7/6/2024 2024-0129 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 4,000.00$                       
7/6/2024 2024-0131 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 4,000.00$                       
9/6/2024 2024-0127 SUPER PLAZA BIENVENIDO SPORT 1-13-01182-2 AYUDA, DONACION JUNTA DE 5,000.00$                       
10/6/2024 2024-0115 SUPER PLAZA BIENVENIDO SPORT 1-13-01182-2 AYUDA, DONACION OPORTUNIDAD 3,000.00$                       
10/6/2024 2024-0116 CASA AGUEDA O MODESTA MAZARA 029-000251-45 AYUDA, DONACION OPORTUNIDAD 2,000.00$                       
12/6/2024 2024-0117 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DE LAS CALLES 3,100.00$                       
12/6/2024 2024-0118 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 BADEN EN SECTOR LOS FRANCESES 5,000.00$                       
14/6/2024 2024-0113 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 COMPRA FUNERARIA MUNICIPAL 4,829.04$                       
14/6/2024 2024-0114 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 LIMPIEZA DE ACERAS 2,430.00$                       
18/6/2024 2024-0111 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 REPARACION DE PARED ROTA POR 2,250.00$                       
18/6/2024 2024-0112 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 REPARACION Y USO EN LA ALCALDIA 4,355.00$                       
18/6/2024 2024-0046. CONFIHOG.S.R.L 123-01065-6 USO DE SIAFIM Y ASESORIA 14,000.00$                     
19/6/2024 2024-0110 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 PINT. ALCALDIA 210.00$                          
21/6/2024 2024-0109 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 COMPRA DE LA ALCALDIA 5,701.18$                       
24/6/2024 2024-0108 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 0-29-00164-654 USO FUNERARIA MUNICIPAL 2,694.00$                       
26/6/2024 2024-0124 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-156589-24 LIMPIEZA DE LAS CALLES 4,650.00$                       
27/6/2024 2024-0122 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 1-30-95137-3 AYUDA, DONACION 2,300.00$                       